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Motion till Svenska Folkdansringens Riksstämma 2023 
 

Vi lever i en tid där mycket sker digitalt. Många människor läser numera sina dagstidningar 
digitalt i stället för i pappersform. Vi föreslår att Hembygden distribueras till Folkdansringens 
medlemmar i digital form. Vi beaktar då två perspektiv. Dels skulle kostnaden för att trycka 
tidningen och skicka ut den till alla medlemmar försvinna vilket skulle gynna Folkdansringens 
ekonomi, dels ser vi också till miljöperspektivet. För den som vill ha tidningen i pappersform går 
det att skriva ut den.   
Förslag till beslut:  
Vi föreslår att Riksstämman beslutar att tidningen Hembygden framgent enbart utges digitalt. 
 
Letsegårdens Hembygdsgille 
Ann-Marie Pettersson, ordförande 
 

Riksstyrelsens svar på motion 1 
 
Tidningen Hembygden är en av de viktigaste kanalerna Folkdansringen har för att informera våra 
målgrupper om vår verksamhet. Tidningen skapar också en ”Vi-känsla” inom organisationen. 
Många av våra medlemmar vill fortfarande ha tidningen i pappersform och inte digitalt. 
Självklart ska organisationen ge möjlighet till både digital tidning och papperstidning.  
Riksstyrelsen vill undersöka hur många av våra medlemmar som vill ha tidningen digitalt och hur 
många som vill ha den i pappersform. Dessutom kan vi inte komma ifrån att de som finns som 
andra intressenter (myndigheter och institutioner) med största sannolikhet inte kommer att ladda 
ned tidningen digitalt och därmed förlorar vi en påverkanskanal. En kombination är kanske det 
bästa d.v.s. digitalt för de som så önskar och pappersform för de som så önskar 
Riksstyrelsen har för avsikt att genomföra undersökningen om digital respektive papperstidning 
och återkomma till riksstämman 2024 med ett förslag om Hembygdens framtid.  
 
Riksstyrelsen föreslår stämman besluta 
 
att anse motionen besvarad med riksstyrelsens förslag till handlingsplan  
 enligt redovisat svar ovan.  
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